主催挨拶 神谷竹彦ガバナー補佐

昨年２月、縁あって天竜浜名湖線・花のリレープロジェクト

活動のご紹介をいただきました折、この活動に大きな影響を

与えられているのが、本日の講師の山田さんであることを知

りました。花のリレープロジェクト活動を、第５グループの

全体事業として協賛させていただくとともに、本日の山田さ

んとの出会いが、皆さんのロータリー活動のご参考に必ずな

ると確信しています。

来賓 鈴木康友浜松市長（パワー浜松ＲＣ）様

記念講演 JTIC.SWISS 代表山田桂一郎様

『選ばれ続ける地域とは』

スイス・ツェルマットでの経験を土台に全国各地で観光を通

じた地域活性化にかんする活動を続ける山田啓一郎氏に､浜

松、遠州地域の町づくりのヒントになるお話をいただきまし

た。

ホ ス ト RC 挨 拶  浜 松 東 Ｒ Ｃ  鈴 木 明 彦 会 長

■2018-19 年度 国際ロータリー第 2620 地区 静岡第 5 グループ

 インターシティ・ミーティング（IM）■ホストクラブ：浜松東 RC

 「誇りを持って郷土を愛そう」～花が満ち溢れる街へ～

■会場：オークラアクトシティホテル浜松

3 階チェルシーの間(講演会・式典) 4 階平安の間(懇親会)

■週報：高貝亮

IM につきスマイル無し

会員数 78 名（内出席免除会員 2 名）

出席数 40 名 出席率 50％

前々回出席率 78.95％

RI 会長 ﾊﾞﾘｰ･ﾗｼﾝ /第 2620 地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ 星野義忠 /会長 鷲津有一 /幹事 鈴木一広

〒430-7733 浜松市中区板屋町 111-2 ｵｰｸﾗｱｸﾄｼﾃｨﾎﾃﾙ浜松 4307 号室 Tel:053-452-0800

Email:info@power-hamamatsurc.jp  http://www.power-hamamatsurc.jp

創立：2002 年 10 月 22 日  認証伝達式：2003 年 4 月 29 日 スポンサークラブ：浜松中ＲＣ

静岡第5 グループという新しい編成となり、初めての

IM にお集まりいただき、誠にありがとうございます。

本年度は、私たち浜松東RC がホストとして皆様を充分にお

もてなしし、有意義な時間を共有できるよう尽力することを

使命と考え、準備を進めてまいりました。これからのロータ

リー活動に少しでもプラスになるIMにしてまいりたいと存

じます。本日はどうぞよろしくお願い申し上げます。

2018-19 パワー浜松ロータリークラブ週報                      第 756 回例会 3 月 23 日（土）